
 

 
 

   

 
  

IC n. 14 SAN FRANCESCO DI PAOLA 
Via Olimpia s.n. – 98168 Messina  090/40868  090/40868 

Settore infanzia: codice meccanografico MEAA86501Q 

Settore primaria: codice meccanografico MEEE865011 

Settore secondaria: codice meccanograficoMEMM86501X 

Codice fiscale: 97062120833 Codice Ministero P.I.: MEIC86500V 

E-mail: meic86500v@istruzione.it - Pec: meic86500v@pec.istruzione.it 
http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it  codice univoco UFBIDR                       

codice IPA istsc_meic86500v 

 

 

Al personale A.T.A. 

All’albo web 

 

DETERMINA DI APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ATTIVITA’ DEL PERSONALE A.T.A. 

ANNO SCOLASTICO  2020 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto l’organico assegnato per il corrente anno scolastico; 

• Vista la proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari presentata dal DSGA 

• Considerato il quadro normativo di riferimento 

 

DETERMINA 

 

di approvare, per l’a.s. corrente, il piano delle attività del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, in coerenza con 

la proposta formulata dal Direttore SGA.  

 

Il piano è allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante.  

 

L’esecuzione del piano e l’adozione degli atti organizzativi necessari è affidata al Direttore SGA.  

 

Per quanto riguarda le prestazioni connesse all’esecuzione del piano, l‘assegnazione delle quote del fondo di istituto - 

nonché l’imputazione ai capitoli di bilancio - verrà effettuata successivamente, quando si verrà a conoscenza degli importi 

che il MIUR intende attribuire a questa istituzione scolastica per l’a.s. corrente.  

 

 

 

 

 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renata Greco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it/



